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Finansiell översikt
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TOURN fortsätter att växa med en omsättningstillväxt på 76% under 
tredje kvartalet. Koncernen redovisar en historisk hög Q3 omsättning 
och ett  justerat resultat på 45 036 kr under delåret jan-sept. NAGATOs 
omsättningstillväxt  under kvartalet uppgick till 533%.

Händelser Q3 2021

● Bolaget fortsätter att investera kapital för 
kraftig tillväxt utomlands

● Koncernen visar omsättningstillväxt med 76% 
vilket ger en omsättning om 31,8 MSEK

● NAGATO växer med 533% jämfört samma 
period 2020

● NAGATO inleder partnerskap med TikTok 
nätverk och växer antalet kanaler i sin 
plattform

● Agency växer sin portfölj med profiler som 
bolaget representerar

2021-07-01 2020-07-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

Översikt koncernen 2021-09-30 2020-09-30 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Nettoomsättning 31 816 849 18 068 483 87 747 369 56 531 295 87 600 174

Nettoomsättning Kärnverksamhet* 31 020 616 16 946 282 85 341 171 54 267 471 81 235 426

Justerat EBITDA resultat Kärnverksamhet (ex 
Charge,HUBSO,Gravel) −1 474 259 −2 030 639 45 036 29 179 090 23 827 128

Justerat resultat efter minoritetens andel** −1 790 015 −2 074 880 357 539 29 147 940 22 839 586

Balansomslutning 57 328 797 58 504 767 57 328 797 58 504 767 61 595 051

Soliditet 35% 37% 35% 37% 24%

Resultat per aktie −0,20 −0,25 −0,11 3,51 2,75

2021-07-01 2020-07-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

Översikt moderbolaget 2021-09-30 2020-09-30 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Nettoomsättning 1 219 497 212 511 3 664 008 1 481 607 3 937 256

Resultat efter finansiella poster −509 589 1 741 662 2 055 800 35 839 110 23 514 652

Balansomslutning 49 833 054 57 419 388 49 833 054 57 419 388 53 936 919

Soliditet 91% 81% 69% 81% 64%

Resultat per aktie −0,06 0,21 0,23 4,32 2,83

*Nettoomsättning där Charge, Hubso och Gravel är 
exkluderad

** Resultat med eliminering av bokföringsteknisk 
nedskrivning av HUBSO

Bolaget har per 2021-09-30 8 753 350 aktier
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OM TOURN

TOURN International, grundat 2013, är ett PaaS-bolag inom sociala medier vars verksamhet 
består av tre ben med tydlig synergi – Agency, Nagato och Charge. Agency – en it-driven 
mediebyrå där TOURN hjälper varumärken men även andra byråer att hantera och strukturera sin 
influencer-marknadsföring. TOURNs egna, snabbt växande, Youtube-nätverk NAGATO hjälper 
Youtubers med allt som rör deras kanal. Det rör sig om att optimera innehållet till att monetarisera 
och administrera kanalen. Via Charge hjälper TOURN e-sportare med allt från löner för e-sports 
organisationer, skatter, fakturering och kommersiella samarbeten. Charge jobbar även med 
management åt större e-sportsprofiler.

TOURN har influencern i fokus och verksamheten består av försäljning, rapporter, juridik, 
ekonomi/lönehantering, strategi för tillväxt, globalt upphovsrättsskydd mm. 

2014 var branschen ny och spännande och redan då var den under kraftig tillväxt. Nu vet vi att 
influencers och influencer marketing har kommit för att stanna. Den traditionella 
annonsmarknaden har därmed förändrats och TOURN har varit med och format den. TOURN har 
under en tid nu legat i framkant gällande teknikutveckling och tillväxt inom branschen. Idag är 
TOURN en av de ledande aktörerna i Norden och lägger mycket av sin fokus på tillväxt 
utomlands. 
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Kärnverksamheten 
(Rensat från HUBSO, Gravel och Charge)

Q3 2021 Q2 2021 Q1 2021

Nettoomsättning 31,80 MSK 36,40 MSK 21,79 MSK

Kampanjer
Antal genomförda influencer kampanjer 61 70 64

Bruttomarginal
Marginal på kärnverksamhetens affärer 31% 31% 34%

Intäkt per anställd per månad
Intäkt per anställd i kärnverksamheten 1,76 MSEK 1,71 MSEK 0,60 MSEK

Denna KPI översikt avser att underlätta för aktieägare att följa kärnverksamheten. Informationen 
nedan är rensat från intressebolag och dotterbolag; HUBSO, Gravel samt Charge.
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INTÄKTER UNDER Q3
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I vårt arbete med att konkretisera verksamheten och förtydliga för aktieägare vad vi gör, kommer vi 
att bryta ner samt redovisa våra siffror på varje affärsområde. Bolaget har haft en tillväxt under de 
senaste åren och nedbrytningen av siffrorna för respektive affärsben skall påvisa delar av den 
utvecklingen. Notera att moderbolagets omsättning inte finns listat i nedbrytningen. 

*HUBSO och Gravel inkluderas inte i TOURNs omsättning Q2, Q3  respektive  Q4 2020 därför att 
innehaven är avyttrade och inte längre är en del av omsättningen. Beloppen är summan 
omsättning som inkluderats i TOURN redovisning.

Omsättning Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021

Agency 14 030 917 10 967 707 14 230 936 21 019 731 12 332 257 17 324 726 12 601 473

Nagato 2 025 442 2 205 183 2 896 222 8 867 979 7 007 351 18 289 238 18 323 114

Hubso AB 3 639 446 565 142 0 0 0 0 0

Charge AB 571 412 570 211 1 122 029 807 935 868 903 740 920 796 233

Gravel AB 1 240 704 1 194 625 419 805 0 0 0 0



Tourn International AB |  KVARTALSRAPPORT TRE 2021

VD Kommentar
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Fortsatt tillväxt i fokus
 
Tourn har under tredje kvartalet fortsatt sin tillväxtresa enligt plan och har ökat sina tillgångar i form 
av profiler och kanaler både hos NAGATO och Agency. Åter kan vi konstatera att arbetet med att 
renodla affären som till stor del skedde under 2020 gett resultat. Grundbulten i affären är fortsatt 
Agency och NAGATO, som står för tillväxten under delåret. Där fortsätter vi att investera i 
verksamheten för att klara av att hantera den tillväxten som nu sker. Agency har under kvartalet ökat 
antalet profiler i sin portfölj och NAGATO har knutit till sig ett TIKTOK nätverk samt expanderat i 
antalet Youtubekanaler som är knutna till plattformen. NAGATO växer med 533% mot jämförbar 
period 2020 och NAGATO har så här långt tagit stora steg och blir en allt större affär i TOURN. Även 
under kvartal tre kan vi konstatera att NAGATO nu är det största intäktsbenet i koncernen. Kvartal 
tre brukar ha en utmaning sett till tillväxten, då juli normalt är en svag period för bolaget. Detta till 
trots växer TOURN med 76% under Q3 mot samma period 2020. Detta stämmer väl med de 
förväntningar som vi hade i samband med kvartal två och TOURN har nu nästan tangerat 2020 års 
nettoomsättning efter endast tre kvartal.
 
Arbetet med att stärka TOURNs internationella intäkter har också givit frukt under kvartalet. 
NAGATOs verksamhet har fortsatt +90% av omsättningen utanför Sverige. Då NAGATO växer, rör vi 
oss närmare det interna mål för 2021, om att 50% av koncernens intäkter skall genereras utanför 
Sverige.

TOURN har under kvartalet fortsatt minska ner på de innehav som finns i koncernen och på så vis 
fortsatt ta stegen mot den renodling av verksamheten som vi påbörjade under 2020. TOURN har 
under kvartalet sålt de optioner som funnits i HUBSO Group AB (Publ) samt fortsatt med att avyttra 
delar av innehavet i GOGO Leadtech AB (Publ). Detta gör att vi har en god kassaposition som 
möjliggör att vi kan fortsätta investera i det momentum som vi nu befinner oss i.
 
 
Den ökade tillströmningen av kanaler till NAGATO och 
Agency som växer sin portfölj med profiler, ger en önskad 
ökning av tillgångar i båda affärsbenen. Signaler under 
kvartalet ger goda förhoppningar om fortsatt stark tillväxt 
även under årets sista kvartal som förväntas bli bolagets 
historiskt starkaste kvartal sett till omsättning.

Robin Stenman
VD, Tourn International AB (Publ)
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OM TOURN
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Omsättning kärnverksamhet delåret jan-sept, ex Gravel, HUBSO, Charge 2014 - 2021 
TSEK

Omsättning kärnverksamhet helår, ex Gravel, HUBSO, Charge 2014 - 2021 TSEK
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Totalt antal aktier i bolaget: 8 753 350 Pris per aktie 2021-09-30: 48,50 SEK

Top 10 Aktieägare per 2021-09-30

Aktieägare Antal aktier Röster & kapital

Robin Stenman 1 695 986 19.38%

BGF Foundation 1 515 000 17.31%

Nordnet Pensionsförsäkring 483 404 5.52%

Avanza Pension 439 618 5.02%

New Equity Venture Int. AB 438 000 5.00%

Erik Selin Fastigheter AB 250 000 2.86%

Strandkanten AB 239 000 2.73%

Erik Selin Aktiehandel AB 233 000 2.66%

Per Flöstrand 169 011 1,93%

Roland Persson 168 592 1.93%

Graf från Avanza, aktieägarlista från Euroclear

TOURN - 2021-01-01 - 2021-09-30 - Aktiekursutveckling
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TOURN Agency har haft en stor efterfrågan på de profiler som Agency har exklusiv 
representationsrätt för. Omsättningen under kvartalet baseras på hur kampanjer blir bokade över 
året. Andra kvartalet hade en högre kampanj intensitet som normalt ligger under Q3. Bokningsläget 
under sista kvartalet är mer likt 2020. TOURN Agency har under kvartalet knutit till sig ytterligare nya 
profiler som kommer vara full del av Agencys erbjudande under slutet av 2021. 

Tourn Agency - Tournagency.com
Tourn Agency, som jobbar med influencer marketing, är en av bolagets kärnverksamheter. Sedan 
2014 har bolaget utvecklat olika verktyg för att kunna effektivisera arbetet med influencers, däribland 
system för micro-influencers, mätverktyg, rapportverktyg, CRM-administration med mera. Tourn 
Agency representerar de flesta av landets ledande influencers och har tagit ett starkt grepp om 
marknaden.

Intäktsmodell Tourn Agency
Tourn Agency arbetar med olika kampanjformat inom influencer marketing där allt ifrån influencers 
med hundratusentals följare ner till mindre influencers med endast ett fåtal tusen följare efterfrågas,  
ofta i kombination. Kunderna tar kontakt med Tourn för att genomföra annonskampanjer där Tourn, 
utöver själva annonsplaceringen på influencers, även bidrar med strategi, analys, tracking och 
uppföljning. Tourn erhåller provision per bokad kampanj samt ersättning för de verktyg och tjänster 
som använts vid kampanj tillfället.

Omsättning i MSEK Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021

Agency 13,96 14,03 10,97 14,23 21,02 12,37 17,3 12,6
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NAGATO har haft en kraftig intäktsökning under de sista 9 månaderna och växer under Q3 med 
533% jämfört med samma period 2020. Ökningen beror främst på att NAGATO intensivt har valt att 
investera för att öka de kanaler som man representerar på YouTube. Investeringen sker i form av 
rekrytering av Youtubers och partnerskapnätverk. Investeringen motsvarar till stor del NAGATOs 
beräknade vinstdel under de första 12 månaderna som genreras av respektive rekryterad tillgång. 
Därefter är kanalerna bundna till NAGATO i minst 1-2 år, varav NAGATO har full vinstdelning. Detta 
innebär att NAGATOs investeringskostnad motsvarar vad man skulle tjäna första året på en 
rekryterad Youtuber.

NAGATO har även samarbeten med Tik Tok nätverk och produktionsbolag som de representerar på 
Youtube. Tillväxten har under delåret jan-sept skett i stor del på marknader såsom USA, UK och 
Japan. Under resterande delen av 2021 kommer NAGATO fortsätta sina satsningar för att växa 
affären i sin helhet. Lönsamheten har på grund av investeringar i tillväxt försämrats vilket vi påtalade 
under Q2. Förväntan är att lönsamheten långsamt skall bli bättre från fjärde kvartalet och framåt. 
NAGATO är idag den snabbast växande grenen i TOURN och står under Q3 för den största delen 
av koncernens omsättning. Ambitionen är att fortsätta växa NAGATOs omsättning så att NAGATO 
blir det största affärsområdet till omsättning och lönsamhet under 2021.

Omsättning i MSEK Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021

NAGATO 2,36 2,02 2,20 2,90 8,87 7,01 18,3 18,3
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NAGATO - Nagato.com
NAGATO är TOURNs Youtube-plattform där Youtubers kan ansluta sig för att öka sina intäkter och 
få hjälp med att bygga sin Youtube-kanal. Under 2017 blev TOURN godkända av Youtube som ett 
MCN (Multi Channel Network) vilket ledde till att Tourn kunde fortsätta utvecklingen av NAGATO.

Intäktsmodell NAGATO
I princip varje visning som genereras av NAGATOs medlemmar visas en annonsfilm. Annonsen 
bokas av diverse annonsörer via YouTubes egna annonssystem och dyker upp där den är bäst 
lämpad. Detta innebär att NAGATO aldrig behöver agera säljare av youtube-annonser, det sköts helt 
av Youtube. Youtube erhåller en andel av annonsintäkterna innan de sänds vidare till NAGATO som 
sedan betalar medlemmen/youtubern. När en youtuber, oavsett land, ansluter sig till NAGATO och 
börjar generera visningar kommer NAGATO omedelbart att börja generera intäkter. NAGATO kan 
därför ta emot youtubers från nästan vilket land som helst utan att behöva sätta upp en 
säljorganisation eller liknande i det specifika landet. Detta innebär en enorm skalbarhet i NAGATO.

NAGATOs marknad och konkurrens
NAGATOs roll är att hjälpa Youtubers att växa och tjäna mer pengar. Det finns andra bolag som gör 
detta både i Sverige och utanför. Många av dem är renodlade agenturer eller säljorganisationer som 
kräver mycket manuellt arbete och har personalkrävande organisationer. NAGATOs styrka är dess 
teknik och möjlighet att finnas var som helst i världen - utan  fysisk närvaro. Idag växer NAGATO 
mest i Sydamerika, USA, Tyskland och Vietnam. Allt sker digitalt och automatiskt. Youtube är vår 
säljpartner och ansvarar för intäkter och förhandling med kunder.

Väsentliga konkurrenter NAGATO jämför sig med är t.ex de publikt listade företagen UUUM och 
BroadbandTV.

UUUM är likt NAGATO, men har idag bara Japan som prioriterad marknad. Japan, med 127 miljoner 
människor, har ett högt annonspris per Youtube-visning. Under 2020 omsatte UUUM 22,46 miljarder 
kronor. För tillfället har UUUM över 8000 anslutna youtube-kanaler till skillnad från NAGATOs 1200 
medlemmar. NAGATO har enligt oss en betydligt mer automatiserad och mer förenklad 
anslutningsprocess, riktad till hela världen.

Statistiktjänsten Socialblade.com som samlar data från mer än 30 miljoner Youtube-kanaler visar att 
det i dagsläget finns 5 miljoner Youtube-kanaler som är av intresse för NAGATO plattformen.

 

NAGATO
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CHARGE grundades av TOURN under andra hälften av 2019 då det var tydligt att det fanns en 
avsaknad av aktörer som hjälpte e-sportare att lösa sin ekonomiadministration. 

Om Charge 
Charge är en plattform som hjälper gamers att sköta sin ekonomi, löner från e-sports organisationer, 
beskattning, fakturering, samarbeten mm. Plattformen är automatiserad och målet är att skala upp 
så att samtliga e-sportare/gamers använder sig av plattformen världen över.

Charge grundar sig i TOURNs redan befintliga ekonomisystem för influencers, men inriktar sig på 
Gamers enbart. TOURN har därmed kunnat utveckla plattformen simultant som man vidareutvecklat 
TOURNs befintliga ekonomisystem. Plattformen lanserades i december 2019 och började generera 
intäkter redan första dagen. 

TOURN finansierar Charge sedan dag ett, vilket medför att Charge tynger bolagets resultat något. 
Charge planerar en kapitalanskaffning och är i dialog med flera potentiella investerare som visat 
intresse. Vid en kapitalanskaffning kommer Charge att först och främst kunna bära sina egna 
kostnader, men även kunna finansiera en del av TOURNs IT-avdelning med anledning av att 
systemet byggs simultant.  

TOURN ser möjligheten att genomföra samma process som med HUBSO, där man successivt kan 
realisera Charge vilket medför tillgångar för TOURN att återinvestera i kärnverksamheten.

Idag äger TOURN motsvarande 45% av kapitalet och 70% av rösterna i Charge

Mer om Charge:
http://charge.gg/

Omsättning Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021

Charge AB 212 757 571 412 570 211 1 122 029 1 122 029 869 045 740 920 796 233
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Resultatpåverkan från intresseföretag
I samband med avyttring av delar av innehavet i HUBSO under första kvartalet övergick 
kvarvarande innehav i HUBSO från intressebolag till Övrig Finansiell tillgång i Balansräkningen. 
Övergången till detta medförde redovisningsmässigt en omvärdering i första kvartalet med en 
negativ påverkar på koncernens resultat med - 1 326 887 SEK.

Under andra kvartalet har det noterats att Tourn hade vid utgången av kvartal 1 ett innehav i 
teckningsoptioner i HUBSO som borde beaktats vid omvärderingen. Värdet på dessa 
teckningsoptioner uppgår till 749 175 kr. Detta belopp har därför i kvartal 2 reverserats mot 
nedskrivningen i kvartal 1, vilket ger en positiv resultateffekt i Q2 och återförts till balansräkningen 
som värde på dessa teckningsoptioner. Ackumulerat per Q3 finns därför en total effekt i resultatet på 
– 577 712 kr för avyttrade HUBSO aktier. 

Justerat resultat vid beaktande av verkligt värde finansiella anläggningstillgångar
Koncernen följer vid värdering av finansiella anläggningstillgångar Lägsta värdes princip vilket 
innebär att värdering sker till lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.  Detta innebär att det 
kan finnas orealiserade övervärden i tillgångar som redovisningsmässigt inte får redovisas. Då 
marknadsvärdet av TOURNs innehav i HUBSO överstiger anskaffningsvärdet har vi valt att justera 
resultatet med hänseende på detta för att visa en bättre bild av faktiskt resultat. 

Likviditet
Bolagets likviditets rör sig kontinuerligt över året och påverkas stort av kampanjer som är aktiva. 
Kassan är per 30 september  15 006 TSEK, vilket skall anses som god och bolaget känner sig trygg 
med att likviditet är säkrad för verksamheten. Den stärkta kassan är en följd av aktiviteter kopplade 
till försäljning av aktier i noterade bolag. Under Q3 har bolaget avyttrat delar av sitt innehav, vilket 
har påverkat kassan positivt med 579 tkr. Utöver detta har även bolaget en checkkredit om 2 500 
TSEK med bolagets bank. Bolaget sitter fortsatt på likvida tillgångar i noterade bolag; HUBSO & 
GOGO Lead Tech till ett värde om cirka 13,5 MSEK. Bolaget kommer att nyttja sina tillgångar för att 
säkerställa nödvändig likviditet och tillväxt. 

Finansiell kalender 
Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande 
rapporter är planerade enligt följande:

● Bokslutskommunike 2022-02-17
● Q1-rapport 2022 2022-05-12
● Q2-rapport 2022 2022-08-18
● Q3-rapport 2022 2022-11-15

Avlämnande av kvartalsrapport 3 2021
Stockholm, den 16 november 2021 
Tourn Int AB (publ) 
Styrelsen
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Redovisningsmetod K3-principen
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar 
moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, 
direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. 

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer 
samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings-och värderingsprinciper med de som beskrivs 
och tillämpas av moderföretaget. Moderföretag för hela koncernen är Tourn International AB (publ) 
(org.nr. 556800-7461) med säte i Stockholm.

Redovisnings- och värderingsprinciper
KONCERNREDOVISNING

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt liknande arbeten 5år

Goodwill 5år

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Denna information är sådan information som Tourn International AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 16  november  2021.
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Koncernens resultaträkning 2021-07-01 2020-07-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

2021-09-30 2020-09-30 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 31 816 849 18 068 483 87 747 369 56 531 295 87 600 174

Aktiverat arbete för egen räkning 679 500 711 300 2 038 500 2 540 666 3 251 966

Övriga intäkter 178 198 −15 630 1 624 021 325 301 614 330

Summa intäkter 32 674 547 18 764 153 91 409 890 59 397 262 91 466 470

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 0 0 0 −2 746 163 −3 315 287

Inköp tjänster −27 465 157 −12 621 342 −73 054 448 −34 456 055 −54 424 613

Övriga externa kostnader −1 450 618 −1 537 299 −4 840 317 −6 116 856 −7 637 904

Personalkostnader −5 585 321 −6 647 412 −18 396 760 −20 666 329 −27 931 256

Avskrivningar −371 897 −165 929 −1 115 691 −560 410 −1 338 354

Resultat från andelar i intresseföretag 0 −1 961 811 −577 712 −3 713 232 −6 522 108

Övriga rörelsekostnader −167 −631 −4 511 −2 202 −3 111

Summa kostnader −34 873 160 −22 934 424 −97 989 439 −68 261 247 −101 172 633

Rörelseresultat −2 198 613 −4 170 271 −6 579 549 −8 863 985 −9 706 163

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 39 284 2 424 917 4 723 135 40 009 862 40 140 913

Finansiella kostnader −16 610 −624 422 −352 713 −3 077 543 −8 861 785

Summa finansiella kostnader 22 674 1 800 495 4 370 422 36 932 319 31 279 128

Resultat efter finansiella poster −2 175 939 −2 369 776 −2 209 127 28 068 334 21 572 965

Bokslutsdispositioner

Förändring uppskjuten skatt 0 0 0 0 0

Minoritetens andel av periodens resultat −385 924 −294 896 −1 239 789 −1 079 606 −1 266 621

Periodens resultat −1 790 015 −2 074 880 −969 338 29 147 940 22 839 586

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Årets resultat −1 790 015 −2 074 880 −969 338 29 147 940 22 839 586

Resultat per aktie −0,20 −0,25 −0,11 3,51 2,75

Antal aktier 8 753 350 8 303 350 8 753 350 8 303 350 8 303 350
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Koncernens balansräkning 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Goodwill 207 201 287 429 267 372

Balanserade utvecklingsutgifter 10 380 161 9 510 765 9 085 178

Övriga immateriella tillgångar 1 066 997 1 000 000 1 379 000

11 654 359 10 798 194 10 731 550

Finansiella anläggningstillgångar

Depositioner 556 300 556 300 556 300

Andelar i intresseföretag 0 32 870 260 30 061 383

Andelar i övriga företag 17 287 302 3 149 470 2 298 174

17 843 602 36 576 030 32 915 857

Summa anläggningstillgångar 29 497 961 47 374 224 43 647 407

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Varulager 0 0 0

0 0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 10 065 941 8 619 491 13 532 414

Skattefordringar 0 0 0

Övriga fordringar 1 249 246 2 211 819 765 090

Interimsfordringar 1 509 598 157 982 421 936

12 824 785 10 989 292 14 719 440

Kassa och bank 15 006 051 141 251 3 228 204

15 006 051 141 251 3 228 204

Summa omsättningstillgångar 27 830 836 11 130 543 17 947 644

SUMMA TILLGÅNGAR 57 328 797 58 504 767 61 595 051
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Koncernens balansräkning 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 875 335 830 335 830 335

Pågående ej registrerad nyemission 0 0 0

Fond för utvecklingsutgifter 11 123 678 8 258 337 9 085 178

Övrigt tillskjutet kapital 7 267 924 8 892 924 312 924

Annat eget kapital inkl. årets resultat 943 680 3 905 777 4 490 424

20 210 617 21 887 373 14 718 861

Minoritetsintresse 0 0 27 771

Summa eget kapital 20 210 617 21 887 373 14 746 632

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 0 0 0

0 0 0

Kortfristiga skulder

Checkräkning 0 222 596 0

Leverantörsskulder 13 447 237 9 120 781 8 064 450

Skatteskulder 0 0 0

Övriga skulder 6 382 865 15 338 571 20 871 261

Interimsskulder 17 288 078 11 935 446 17 912 708

37 118 180 36 617 394 46 848 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 57 328 797 58 504 767 61 595 051
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Koncernens kassaflödesanalys 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster −1 036 362 27 794 826 −9 706 163

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet −146 964 560 410 1 158 082

−1 183 326 28 355 236 −8 548 081

Erhållen ränta 18 998 0 95 261

Erlagd ränta −352 713 0 −6 365 292

Betald inkomstskatt 0 −20 517 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten −1 517 041 28 334 719 −14 818 112

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager 0 0 2 047 049

Förändring av fordringar 6 598 792 2 278 907 −4 369 002

Förändring av kortfristiga skulder −9 663 215 2 227 612 13 089 157

Kassaflöde från den löpande verksamheten −4 581 464 32 841 238 −4 050 908

Investeringsverksamheten

Förvärv av anläggningstillgångar 2 000 000 −38 510 886 0

Avyttringar av dotterbolag 0 929 815 0

Försäljning av anläggningstillgångar 15 102 828 0 295 000

Aktivering av anläggningstillgångar −743 517 −2 103 028 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 16 359 311 −39 684 099 295 000

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0

Periodiens kassaflöde 11 777 847 −6 842 861 −3 755 908

Likvida medel vid årets början 3 228 204 6 984 112 6 984 112

Likvida medel vid årets slut 15 006 051 141 251 3 228 204
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Rapport över förändring i 
koncernens egna kapital

Aktiekapital Andra fonder

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl 

årets resultat
Minoritets- 

intresse Totalt

Ingående balans 2020-01-01 830 335 7 324 037 30 789 383 −42 403 852 2 620 428 −839 669

Korrigering av öppningsbalans 0 0 0 −4 507 300 0 −4 507 300

Aktivering av utvecklingsutgifter 0 934 300 0 −934 300 0 0

Effekt av koncernförändring 0 0 0 −153 328 −1 353 807 −1 507 135

Minoritetsintresse 0 0 0 0 27 771 27 771

Årets resultat 0 0 0 22 839 586 −1 266 621 21 572 965

Utgående balans 2020-12-31 830 335 8 258 337 30 789 383 −25 159 194 27 771 14 746 632

Pågående nyemission 0 0 9 000 000 0 0 9 000 000

Aktivering av utvecklingsutgifter 0 679 500 0 −679 500 0 0

Effekt av koncernförändring 0 0 0 0 0 0

Minoritetsintresse nedskrivning 0 0 0 −465 898 465 898 0

Årets resultat 0 0 0 2 078 846 −493 669 1 585 177

Utgående balans 2021-03-31 830 335 8 937 837 39 789 383 −24 225 746 0 25 331 809

Emission 45 000 0 −45 000 0 0 0

Aktivering av utvecklingsutgifter 0 679 500 0 −679 500 0 0

Effekt av koncernförändring 0 0 0 0 0 0

Minoritetsintresse nedskrivning 0 0 0 −360 197 360 197 0

Årets resultat 0 0 0 −1 258 167 −1 687 084 −2 945 251

Utgående balans 2021-06-30 875 335 9 617 337 39 744 383 −26 523 610 −1 326 887 22 386 557

Emission 0 0 0 0 0 0

Aktivering av utvecklingsutgifter 0 679 500 0 −679 500 0 0

Effekt av koncernförändring 0 0 0 0 0 0

Minoritetsintresse nedskrivning 0 0 0 −1 712 811 1 712 811 0

Årets resultat 0 0 0 −1 790 015 −385 924 −2 175 939

Utgående balans 2021-09-30 875 335 10 296 837 39 744 383 −30 705 936 0 20 210 617
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Moderbolagets resultaträkning 2021-07-01 2020-07-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

2021-09-30 2020-09-30 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 219 497 212 511 3 664 008 1 481 607 3 937 256

Övriga intäkter 41 244 179 000 −65 767 635 379 635 379

Summa intäkter 1 260 741 391 511 3 598 241 2 116 986 4 572 635

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −501 615 −456 576 −1 764 643 −1 756 327 −2 292 935

Personalkostnader −1 254 418 −1 001 832 −4 346 974 −3 364 375 −4 816 885

Avskrivningar −45 000 −45 000 −135 000 −135 000 −180 000

Resultat från andelar i intresseföretag 0 0 0 0 0

Summa kostnader −1 801 033 −1 503 408 −6 246 617 −5 255 703 −7 289 820

Rörelseresultat −540 292 −1 111 897 −2 648 376 −3 138 717 −2 717 185

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 30 703 2 853 560 4 704 350 38 988 236 41 243 152

Finansiella kostnader 0 0 −174 −10 409 −15 011 315

Summa finansiella kostnader 30 703 2 853 560 4 704 176 38 977 827 26 231 837

Resultat efter finansiella poster −509 589 1 741 662 2 055 800 35 839 110 23 514 652

Resultat före skatt −509 589 1 741 662 2 055 800 35 839 110 23 514 652

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Årets resultat −509 589 1 741 662 2 055 800 35 839 110 23 514 652

Resultat per aktie −0,06 0,21 0,23 4,32 2,83

Antal aktier 8 753 350 8 303 350 8 753 350 8 303 350 8 303 350
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Moderbolagets balansräkning 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 360 000 540 000 495 000

360 000 540 000 495 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 27 594 000 15 564 000 25 594 000

Andelar i intresseföretag 0 36 583 491 24 388 994

Andelar i övriga företag 13 519 512 3 176 470 2 298 174

41 113 512 55 323 961 52 281 168

Summa anläggningstillgångar 41 473 512 55 863 961 52 776 168

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 43 750 558 750 195 936

Fordringar hos koncernföretag 4 846 250 87 500 0

Övriga fordringar 788 259 677 868 627 932

Interimsfordringar 977 337 157 982 221 936

6 655 596 1 482 100 1 045 804

Kassa och bank 1 703 946 73 327 114 947

1 703 946 73 327 114 947

Summa omsättningstillgångar 8 359 542 1 555 427 1 160 751

SUMMA TILLGÅNGAR 49 833 054 57 419 388 53 936 919
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Moderbolagets balansräkning 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 875 335 830 335 830 335

875 335 830 335 830 335

Fritt eget kapital

Överkursfond 32 650 324 23 695 324 23 695 324

Balanserat resultat 9 766 543 −13 748 109 −13 748 109

Periodens resultat 2 055 800 35 839 110 23 514 652

44 472 667 45 786 325 33 461 867

Summa eget kapital 45 348 002 46 616 660 34 292 202

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 188 357 276 871 248 875

Skulder till koncernföretag 1 497 766 9 382 668 17 795 823

Aktuella skatteskulder 0 0 0

Övriga skulder 1 803 411 459 395 640 245

Interimsskulder 995 518 683 794 959 774

4 485 052 10 802 728 19 644 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 833 054 57 419 388 53 936 919
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Rapport över förändring i moderbolagets 
egna kapital

Aktiekapital
Överkurs- 

fond
Balanserat 

resultat Årets resultat Totalt

Ingående balans 2020-01-01 830 335 23 695 324 −8 419 079 −5 329 030 10 777 550

Omföring resultat föregående år 0 0 −5 329 030 5 329 030 0

Årets resultat 0 0 0 23 514 652 23 514 652

Utgående balans 2020-12-31 830 335 23 695 324 −13 748 109 23 514 652 34 292 202

Pågående nyemission 0 0 9 000 000 0 9 000 000

Omföring resultat föregående år 0 0 23 514 652 −23 514 652 0

Årets resultat 0 0 0 3 254 326 3 254 326

Utgående balans 2021-03-31 830 335 23 695 324 18 766 543 3 254 326 46 546 528

Emission 45 000 8 955 000 −9 000 000 0 0

Omföring resultat föregående år 0 0 0 0 0

Årets resultat 0 0 0 2 565 389 2 565 389

Utgående balans 2021-06-30 875 335 32 650 324 9 766 543 2 565 389 45 857 591

Emission 0 0 0 0 0

Omföring resultat föregående år 0 0 0 0 0

Årets resultat 0 0 0 2 055 800 2 055 800

Utgående balans 2021-09-30 875 335 32 650 324 9 766 543 2 055 800 45 348 002
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Moderbolagets kassaflödesanalys 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster −2 648 376 35 839 110 −2 717 185

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 135 000 135 000 620 231

−2 513 376 35 974 110 −2 096 954

Erhållen ränta 18 998 0 32 577

Erlagd ränta −174 0 −320 325

Betald inkomstskatt 0 −1 755 −3 861

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital −2 494 552 35 972 355 −2 388 563

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av fordringar −5 609 792 −854 355 −2 277 198

Förändring av kortfristiga skulder −11 912 542 3 144 166 3 817 401

Kassaflöde från den löpande verksamheten −20 016 886 38 262 166 −848 360

Investeringsverksamheten

Förvärv av anläggningstillgångar 0 −39 759 961 0

Avyttring av dotterbolag 0 902 815 0

Aktivering av anläggningstillgångar 0 0 0

Försäljning av anläggningstillgångar 12 605 885 0 295 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten 12 605 885 −38 857 146 295 000

Finansieringsverksamheten

Nyemission 9 000 000 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 000 000 0 0

Periodiens kassaflöde 1 588 999 −594 980 −553 360

Likvida medel vid årets början 114 947 668 307 668 307

Likvida medel vid årets slut 1 703 946 73 327 114 947
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